

Pilchowice, 28 lutego 2019 r.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego na roboty budowlane „Budowa oczyszczalni ścieków Piaski” (postępowanie numer 1/2019) wpłynęły zapytania Wykonawców do SIWZ.


Poniżej przedstawiona jest treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 32**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zamieszczenie katalogu z wszystkimi przedmiarami robót. Prosimy o ewentualne zamieszczenie przedmiarów robót w formie edytowalnej lub wersji pdf.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający udostępnił dokumentację techniczną w postaci elektronicznej w formie zestawu katalogów o określonej strukturze, zawierających pliki. W każdym katalogu znajduje się plik z odpowiednim przedmiarem dla danej części dokumentacji. Ze względu na to, że dokumentacja udostępniona jest w tej formie wszystkim Wykonawcom od daty publikacji SIWZ, Zamawiający nie widzi możliwości zmiany sposobu udostępnienia plików w trakcie postępowania, gdyż wprowadziłoby to zbędne zamieszanie. Ponadto, ze względu na konieczność zapewnienia integralności plików oraz brak możliwości technicznych, Zamawiający nie może udostępnić plików z przedmiarami w wersji edytowalnej.



### Pytanie nr 33

W aktualnym katalogu dostępnym na stronie Zamawiającego w katalogu <https://drive.google.com/drive/folders/llg0ROAKFchKUbsOHBZ6NFC8ACYA5F1UU> brakuje przedmiaru na wycinkę drzew oraz ewentualne nasadzenia.

#### *Odpowiedź Zamawiającego*

Plik z przedmiarem o nazwie „Oczyszczalnia ścieków Pilchowice zielen przedmiar.pdf” znajduje się w powyższym udostępnionym folderze w katalogu „Wycinka drzew OŚ Piaski”.

### Pytanie nr 34

Prosimy o określenie kto będzie ponosił koszty opłat administracyjnych za wycinkę drzew?

#### *Odpowiedź Zamawiającego*

Koszt ewentualnych opłat administracyjnych z tytułu wycinki drzew będzie obciążał podmiot, na rzecz którego organ wydał decyzję administracyjną w przedmiocie wycinki drzew i krzewów, czyli Zamawiającego. Przedmiot nasadzeń zastępczych, stanowiący część przedmiotu zamówienia, będzie objęty gwarancją i rękojmią ze strony Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

  
Adam Ciekanski